令和6年度 前期 八幡地域体育施設定期利用申請書
郡上市教育委員会　様

利用団体名
代表者住所　〒501-　　　 郡上市
代表者氏名
（この申請の問合せ先TEL　　　　　　　　 　　　 ）
郡上ブルーズスポーツクラブへの加盟 　　あり　・ 　なし
次のとおり、下記体育施設の定期利用(令和6年4月～11月)を申請します。

（１）利用希望施設(利用希望施設に○をつけてください)

○社会体育施設及び郡上市総合スポーツセンター
	施設名
	種別
	希望有無
	備考（該当箇所に○を付けてください）

	五町社会体育施設
	グラウンド

	体育館

	那比・西和良(いずれかに〇)

社会体育施設
	グラウンド

	体育館

	郡上八幡小那比山村広場
	グラウンド

	郡上八幡総合運動場
	グラウンド

	全面　・　半面　　（　川側　・　山側　）

	郡上八幡テニスコート
	テニスコート

	全面　・　半面（　Ａコート　・　Ｂコート　）

	郡上市総合

スポーツセンター
	アリーナ

	全面　・　半面（　南　・　北　）

	剣道場

	柔道場

○学校開放施設

	施設名
	種別
	希望有無
	備考（該当箇所に○を付けてください）

	（　　　　　　）学校
	グラウンド

	体育館

	全面　・　半面（　入口側　・　ステージ側　）

	(　　　　　)

	八幡中学校
	グラウンド

	　体育館側　・　テニスコート側

	体育館１階

	剣道場　・　柔道場　・　卓球場　・　体操場

	体育館２階

	全面　・　半面（　入口側　・　ステージ側　）

	テニスコート

	　全面　・　半面（　Ａコート　・　Ｂコート　）

（２）利用希望期間(4月1日から11月30日の期間内で記入ください)

	令和　　　年　　　月　　　日　　から　　令和　　　年　　　月　　　日

（３）希望曜日及び時間(毎週・第○ 等わかりやすく記入してください)

	利用施設名
	利用する曜日及び時間
	備考（全面・半面など）

	　曜日　　　時　　分　から　　時　　分　まで

	曜日　　　時　　分　から　　時　　分　まで

	曜日　　　時　　分　から　　時　　分　まで

	曜日　　　時　　分　から　　時　　分　まで

	曜日　　　時　　分　から　　時　　分　まで

※この申請書は、利用団体の希望をお聞きするものです。
　希望利用日が重複する場合は、必要に応じて調整いたします。
市内の団体は、使用料は免除となりますが条例に基づく照明利用料が必要となります。
※同日・同時間帯に体育館やグラウンドを同時にとることは禁止とします。

様式－１－１